
1 
 

 

 Turnov 12. 6. 2017 

  

Zápis 
z  jednání Pracovní skupiny pro zájmové a ostatní vzdělávání 

v projektu „MAP Turnovsko“ 
Projekt č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000101, které se uskutečnilo Ve Středisku volného času 

Žlutá ponorka, Husova 77, Turnov dne 12. 6. 2017 od  9:00 hodin 

 

 

Přítomni: dle prezenční listiny  

 

Program: 

1. Informace o zpracování akčního plánu a aktivit spolupráce – Mgr. K. Bárta 

2. Informace z Řídícího výboru – Ing. L. Krupařová 

3. Návrh ročního akčního plánu – L. Kvintusová 

4. Připomínky a návrhy k ročnímu akčnímu plánu – členové pracovní skupiny 

5. Závěry z jednání – Mgr. Ing. Tomáš Zakouřil 

 

Ing. L. Krupařová přivítala přítomné členy pracovní skupiny a seznámila je s programem jednání. 

 

K bodu 1) 

Mgr. K. Bárta seznámil přítomné s postupem tvorby Akčního plánu, Aktivit spolupráce 

a s Infrastrukturou. Dokumenty vycházejí ze schváleného Strategického rámce. Jednotlivé cíle jsou 

zpracovány do konkrétních opatření. 

K bodu 2) 

Ing. L. Krupařová seznámila přítomné s jednáním Řídícího výboru, které proběhlo dne 22. 5. 2017. 

Na jednání ŘV se projednávaly a schvalovaly dokumenty, které jsou součástí Místního akčního 

plánu.   

 

 



2 
 

Analytická část MAP -  tvoří ji 4 přílohy: 

1) Metaanalýza existujících strategických dokumentů v území ORP Turnov pro oblast 

vzdělávání 

2) Vyhodnocení dotazníkového šetření MŠMT pro školy – mateřské školy 

3) Vyhodnocení dotazníkového šetření MŠMT pro školy – základní školy 

4) Technický stav a vybavenost škol a školských zařízení ORP Turnov 

 

 SWOT 3 Analýza 

- posuzovány slabé a silné stránky na školách – informace se čerpaly zejména 

z dotazníkového šetření na školách a z projektu Školní úspěšnost  

 

 Aktualizace investičních priorit  

- zdůrazněn nutný soulad s projekty, které se čerpají v rámci IROP 

- seznam projektových záměrů - investičních priorit v rámci MAP ORP Turnov do r. 2023 

 

Akční plán a aktivity spolupráce 

- stručně zmíněn obsah akčního plánu, aktivit spolupráce 

- poděkování vedoucím Pracovních skupin 

 

Průběžná evaluační (hodnotící) zpráva 

- povinná součást projektu dle metodiky MŠMT 

- hodnocení z jednotlivých akcí (semináře pro MŠ, ZŠ apod.) – zveřejňováno na stránky 

projektu do samostatné sekce v Dokumentech 

Roční akční plán 

- informace k rozpracovanému Ročnímu akčnímu plánu pro školní rok 2017/2018 – byla 

představena základní struktura, prozatím pracovní verze, která bude zveřejněna na 

webových stránkách MAP Turnovsko k připomínkování 

- informace o zveřejnění dokumentu k připomínkování bude zaslána e-mailem školám a jejím 

zřizovatelům v rámci ORP Turnov 

 

 

 



3 
 

Stěhování kanceláře  

- stávající prostory možno užívat do konce června 2017 (výpověď pronajímatele z důvodu 

rekonstrukce budovy v ul. Skálova, čp. 466) – od července 2017 nově v prostorách Střední 

zdravotnické školy Turnov, domov mládeže, 28. října 1872, Turnov 

 

 

Dokumenty projektu MAP schválené ŘV dne 22. 5. 2017 jsou elektronicky zveřejněny na odkazu 

www.mapturnovsko.cz   

 

K bodu 3) 

L. Kvintusová seznámila přítomné s návrhem Ročního akčního plánu 2017/2018. Na každý další 

školní rok bude zpracováván nový roční akční plán. Je třeba uvádět jen akce, u kterých se 

předpokládá realizace. 

K bodu 4)  

Mgr. K. Bárta zodpověděl dotaz, k čemu slouží MAP, informoval o plánovaných výzvách MAP II 

a Implementace a o výzvě Implementace KAP I. 

L. Kvintusová podala informaci o postupech zpracování ročního akčního plánu a jeho změnách, o 

Šablonách a Výzvě OP Z – Prorodinná opatření. 

 

K bodu 5)  

Členové pracovní skupiny uvítají zasílání informací od realizačního týmu o aktuálních výzvách, 

případně avízech, prostřednictvím předsedy pracovní skupiny. 

Mgr. K. Bárta poděkoval všem členům pracovní skupiny za spolupráci. 

 

Zapsal: Mgr. Karel Bárta 

Ověřila: Ing. Lenka Krupařová 

http://www.mapturnovsko.cz/

